
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Коростишівської міської ради
двадцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

Про звернення Коростишівської 
міської ради до Житомирської 
районної ради

Керуючись ст.ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 10 розділу V Перехідних та прикінцевих положень Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи вимоги 
Закону України «Про добровільне об'єднання територіальних громад», п. 39 
розділу IV «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу 
України, та з метою захисту інтересів жителів територіальної громади 
Коростишівської міської ради, Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звернутись зі зверненням до Житомирської районної ради, щодо 
безоплатної передачі майна із спільної власності територіальних громад сіл, 
міста району в комунальну власність Коростишівської міської ради.

2. Затвердити текст звернення Коростишівської міської ради до 
Житомирської районної ради, що додається.

3. Надати згоду, щодо безоплатного прийняття із спільної власності 
територіальних громад сіл, міст Житомирського району, у комунальну 
власність Коростишівської міської ради (код ЄДРПОУ 04053660) статутний 
фонд (капітал) в розмірі 71101,83 грн. ( сімдесят одна тисяча сто одна грн. 83 
коп.), цілісний майновий комплекс та інше нерухоме майно, основні засоби, 
необоротні активи (згідно додатку) комунального підприємства 
«Коростишівська архітектурно -  планувальне бюро» (код ЄДРПОУ 
20413840), юридична адреса 12501, Житомирська область, Житомирський 
район, місто Коростишів, вул. Дарбіняна, 1 -  А.



3.1. Надати згоду, щодо безоплатного прийняття із спільної власності
територіальних громад сіл, міст Житомирського району, у комунальну 
власність Коростишівської міської ради (код ЄДРПОУ 04053660)
адміністративного будинку з господарськими спорудами за адресою: м. 
Коростишів, вул. Дарбіняна, 11, інвентарний номер №10310001, балансовою 
вартістю 632113,00 грн.

3.2. Надати згоду, щодо безоплатного прийняття із спільної власності
територіальних громад сіл, міст Житомирського району, у комунальну 
власність Коростишівської міської ради (код ЄДРПОУ 04053660)
адміністративної будівлі з будівлями гаражів за адресою: м. Коростишів, вул. 
Соборна Площа, 18, балансовою вартістю 367193,00 грн.;

3.3. Надати згоду, щодо безоплатного прийняття із спільної власності
територіальних громад сіл, міст Житомирського району, у комунальну 
власність Коростишівської міської ради (код ЄДРПОУ 04053660)
адміністративної будівлі з господарськими спорудами за адресою: м. 
Коростишів, вул. Святотроїцька, 18, інвентарний номер №10310079, 
балансовою вартістю 197197,00 грн.

3.4. Надати згоду, щодо безоплатного прийняття із спільної власності 
територіальних громад сіл, міст Житомирського району, у комунальну 
власність Коростишівської міської ради (код ЄДРПОУ 04053660) частини 
приміщення за адресою: м. Коростишів, вул.ШевченкаД, балансовою 
вартістю 20251,00 грн.

4. Доручити загальному відділу Коростишівської міської ради (Сороці 
Ю.В.) надіслати дане звернення до Житомирської районної ради та 
оприлюднити дане звернення на офіційному сайті Коростишівської міської 
ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського гол»

Міський голова І.М. Кохан



Затверджено
рішенням двадцять четвертої 
(позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 
восьмого скликання

/ 0 .  0 3 . М ) Л ^  № 4 о £

ЗВЕРНЕННЯ
депутатів Коростишівської міської ради до Житомирської районної ради 

про передачу майна із спільної власності територіальних громад сіл,
міста району

Шановний ОЛЕКСАНДРЕ СЕРГІЙОВИЧУ

та депутатський корпус Житомирської районної ради восьмого
скликання!

Ми, депутати Коростишівської міської ради восьмого скликання, з 
метою захисту інтересів жителів Коростишівської міської ради та відповідно 
до п. 10 розділу V Перехідних та прикінцевих положень Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», звертаємося до Вас з проханням 
про внесення на розгляд сесії Житомирської районної ради та позивного 
вирішення питання щодо прийняття рішення про безоплатну передачу із 
спільної власності територіальних громад сіл, міста району, в особі
Житомирської районної ради у комунальну власність Коростишівської 
міської ради (код ЄДРПОУ 04053660):

щодо безоплатного прийняття у комунальну власність
Коростишівської міської ради (код ЄДРПОУ 04053660) статутний фонд 
(капітал) в розмірі 71101,83 грн. (сімдесят одна тисяча сто одна грн. 83 коп.), 
цілісний майновий комплекс та інше нерухоме майно, основні засоби, 
необоротні активи (згідно додатку) комунального підприємства 
«Коростишівська архітектурно -  планувальне бюро» ( код ЄДРПОУ 
20413840), юридична адреса 12501, Житомирська область, Житомирський 
район, місто Коростишів, вул. Дарбіняна, 1 -  А;

щодо безоплатного прийняття у комунальну власність
Коростишівської міської ради (код ЄДРПОУ 04053660) адміністративного 
будинку з господарськими спорудами за адресою: м. Коростишів, вул. 
Дарбіняна, 11, інвентарний номер №10310001, балансовою вартістю 
632113,00 грн.;



щодо безоплатного прийняття у комунальну власність
Коростишівської міської ради (код ЄДРПОУ 04053660) адміністративної 
будівлі з будівлями гаражів за адресою: м. Коростишів, вуд. Соборна Площа, 
18, балансовою вартістю 367193,00 грн.;

щодо безоплатного прийняття у комунальну власність
Коростишівської міської ради (код ЄДРПОУ 04053660) адміністративної 
будівлі з господарськими спорудами за адресою: м. Коростишів, вул. 
Святотроїцька, 18, інвентарний номер №10310079, балансовою вартістю 
197197,00 грн.;

щодо безоплатного прийняття у комунальну власність
Коростишівської міської ради (код ЄДРПОУ 04053660) частини приміщення 
за адресою: м. Коростишів, вул.ШевченкаД, балансовою вартістю 20251,00 
грн.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення двадцять четвертої 
(позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 
восьмого скликання

03. сСОЛсІ №  4 0 $

Перелік основних засобів

Комунального підприємства «Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро»

№
п/п

Назва об'єкту Інвентарний номер Балансова варість, 
грн.

1. майновий комплекс за адресою: 
м.Коростишів, вул. Соборна Площа, 
2

10310003 114147,52

2. приміщення захисної споруди 
цивільного захисту

10310004 0,00

3. нежитлова будівля за адресою: 
м.Коростишів, вул. Дарбіняна, 1а

10310001 84234,13

4. будівля протитуберкульозного 
кабінету

10310005 57714,00

Разом: 256095,65

Міський голова І.М. Кохай


